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Azərbaycan və 
Çin “yaşıl enerji” 

tərəfdaşlığına  
“yaşıl” işıq yandırır

Azərbaycanda həyata ke-
çirilən enerji təhlükə-
sizliyi siyasətinin əsas 

hədəÀərindən biri də bərpa 
olunan enerji mənbələrinin po-
tensialından səmərəli istifadə-
nin gücləndirilməsidir. Bunun 
üçün isə ölkəmizin kifayət qədər 
potensialı var. Son tədqiqatlar 
Azərbaycanda 27,5 min meqavat 
həcmində bərpa olunan enerji 
ehtiyatı olduğunu təsdiqləyib. 
Bunun 3 min meqavatı külək, 
23 min meqavatı Günəş enerji-
sinin, 380 meqavatı bioenerjinin, 
520 meqavatı isə dağ çaylarının 
payına düşür. Xəzər dənizinin 
ölkə akvatoriyasında isə 157 
qiqavatlıq külək enerjisi imkan-
ları mövcuddur. Bütövlükdə, isə 
ölkəmizin bərpa olunan enerji 
sahəsində potensialı 200 qiqavat 
qiymətləndirilir.

(ardı 9-cu səhifədə)

Xəzər çəkilir geri – 
yaraya çevrilir yeri
Dənizin ekoloji problemləri hövzə 

dövlətlərini ciddi narahat edir 

Son vaxtlar beynəlxalq mediada Xəzərlə 
bağlı narahatlıq doğuran xəbərlər yayılır. 
Məsələn, məşhur Lids Universitetinin brita-

niyalı alimlərinin araşdırmalarına əsaslanılaraq, 
qlobal istiləşmənin ən əlverişli ssenarisi (+2�&) 
şəraitində belə, cari əsrin sonunda dənizin səviy-
yəsinin 5-10 metr aşağı düşə biləcəyi bildirilir. 
Tədqiqatçılar tərəfindən ən pessimist proqnozun 
doğru olacağı təqdirdə isə enişin 21 metr olacağı 
vurğulanır. 

(ardı 12-ci səhifədə)

Səhifə  6Bakı–Pekin  əməkdaşlıq  oxu 
Prezident İlham Əliyev 2025-ci il yanvarın 20-də Davosda Çinin &GTN (&hina Global 

Television NetZork) telekanalına müsahibəsində bildirmişdi ki,  Azərbaycanın Orta 
Dəhlizlə bağlı mövqeyi, sadəcə, tranzit ölkə olmaqdan və tranzitdən ödənişlər almaqdan 

ibarət deyil: “Bizim hədəfimiz özəl sektora bundan faydalanmağa kömək etmək üçün dəhlizin 
keçdiyi Azərbaycan ərazisində müəssisələr yaratmaqdır”.

Prezident İlham Əliyevin bildirdikləri Azər-
baycanın Çinin böyük önəm verdiyi Orta Dəhlizdə 
Azərbaycanın mövqeyinin və gözləntisinin vurğu-
lanmasıdır. Heç şübhəsiz, bu mövqeyinin gerçəklik 
strukturu sözügedən təşəbbüsə real dəstək imkanla-
rından asılıdır. İmkanlarımız isə vardır. Yəni Azər-
baycan ümumi prosesə öz töhfəsini verməyi bacarır. 
Təsadüfi deyil ki, dövlətimizin başçısı müsahibəsin-
də, həmçinin ölkəmizin Orta Dəhlizin öz seqmen-

tinin infrastrukturunu təkmilləşdirməsindən də söz 
açmışdı. Əlbəttə, mövzuya geniş yanaşmaqla: “Biz 
Mərkəzi Asiyada bağlantı layihələrinin də əsasən 
Çin hökuməti tərəfindən maliyyələşdirildiyini bili-
rik. Xəzər dənizinə digər bir marşrut Azərbaycana 
gedən digər marşrutdur və biz buna mütləq hazır ol-
malıyıq. Əminəm ki, Sədr Si Cinpinin “Bir kəmər, 
bir yol” təşəbbüsü bütün ölkələr üçün əlavə imkanlar 
yaradacaq. Bir daha söhbət bağlantıdan, biznes im-

kanından, sabitlik və təhlükəsizlikdən gedir. Çünki 
biz hamımız bir-birimizdən asılı oluruq. Bizi birləş-
dirən vacib infrastruktur layihələri var. Bu, ölkələr 
arasında həm ikitərəfli, həm də çoxtərəfli əlaqələr 
istiqamətində bir sıra məsələlərin həlli üçün yaxşı 
bir mühitdir”.

(ardı 4-cü səhifədə)

Geniş arealın çevik “oyunçusu”
Çinlə strateji tərəfdaşlıq dünyanın “siyasi 

tərəzi”sində ölkəmizin çəkisini artırıb

Beynəlxalq müstəvidə güc və maraqların təsir dairələri, sərhədləri dəyişdiyi indiki reallıqda yeni 
“güc mərkəzləri” yaranır. Dünyada baş verən siyasi, hərbi, eləcə də ticari-iqtisadi proseslərin 
gedişatına təsir etmək iqtidarında olan texnoloji liderlər meydana çıxırlar. Bu siyasi “marafon-

da” Azərbaycan üçün əsas vəzifə geosiyasi xəritəsi dəyişməkdə olan dünyanın yeni düzənində öz yerini 
tutmaq və maraqlarının nəzərə alınacağı oyunçu statusunu qazanmaqdır. Bu, həm bölgədə,  həm də 
onun hüdudlarından kənarda ölkəmizin iqtisadi, siyasi və texnoloji potensialını fəal şəkildə artırması ilə 
birbaşa bağlı məsələdir. Müasir texnologiyalar “indi və burada” prinsipi ilə fəaliyyəti və mövcudluğu 
mümkün sayır. Bu isə məqsəd və resursların düzgün müəyyən edilməsindən asılıdır.

(ardı 3-cü səhifədə)

Strateji tərəfdaşlığa 
ucalan müttəfiqlik

Azərbaycan–Pakistan  
qardaşlığı, sadəcə, diplomatiya 
deyil, həm də geosiyasi manifestdir

Azərbaycan–Pakistan münasibətləri müasir 
beynəlxalq münasibətlər sistemində istisna xa-
rakteri daşıyan əməkdaşlıq modellərindən bi-

ridir və iki dövlət arasında əlaqələrin kökləri sadəcə, 
siyasi və diplomatik maraqlarda deyil, eyni zamanda, 
ortaq tarixi yaddaşda, dini-mədəni yaxınlıqda və sar-
sılmaz qardaşlıq bağlarında formalaşmışdır. Dövlətlər 
arasındakı münasibətlər zamanla qarşılıqlı hörmət, 
etimad və prinsipial mövqelərə əsaslanaraq strateji 
əməkdaşlıq səviyyəsinə yüksəlib.

Pakistan Azərbaycanın müstəqilliyini tanıyan ilk dövlət-
lərdən biri olmaqla iki ölkə arasında qurulan münasibətlərin 
başlanğıcında artıq səmimi və prinsipial yanaşmanın təmə-
lini qoymuşdur. Təbii ki, diplomatik tanıma Azərbaycanın 
beynəlxalq aləmdə legitimliyinə verilmiş mənəvi və siyasi 
dəstəyin simvolu idi. Müstəqilliyin ilk illərində qarşılaşdı-
ğı çətinliklər fonunda Azərbaycanın belə bir strateji tərəfdaş 
qazanması olduqca önəmli idi, lakin bu münasibətlərin ta-
rixində daha dərin və seçilən məqam, şübhəsiz, Pakistanın 
Ermənistanla bağlı sərgilədiyi prinsipial və ardıcıl mövqedir.

(ardı 6-cı səhifədə)

Kaya Kallas Avropa İttifaqının  
Azərbaycana qərəzini 
dayandıra biləcəkmi"

Şərqdən Qərbə etimad və 
birgə fəaliyyət körpüsü

Səhifə  5

Prezident İlham Əliyev Pekində “China Energy Engineering 
Corporation Limited” şirkətinin sədri ilə görüşüb

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev aprelin 
24-də Pekində “&hina Energy Engineering &orporation Limited” 
(“Energy &hina”) şirkətinin sədri Sonq Hailianq ilə görüşüb.

Görüşdə “China Energy Enginee-
ring Corporation Limited” şirkətinin 
Azərbaycanda hazırda bir neçə layihə 
həyata keçirdiyi vurğulandı. Qeyd 
edildi ki, şirkət Xəzər dənizində 1 
qiqavatlıq külək enerjisi meqalayihə-
sinin podratçısıdır. “China Energy En-
gineering Corporation Limited” Füzu-

li rayonunda Günəş enerjisi və digər 
layihələrə isə investisiya yatırıb. 

Sonq Hailianq rəhbərlik etdiyi 
şirkət tərəfindən Azərbaycanla birlik-
də enerji dəhlizlərində əməkdaşlıqla 
bağlı təkliflərlə çıxış etdi. 

Dövlətimizin başçısı “China Ener-
gy Engineering Corporation Limited” 

şirkəti ilə əməkdaşlığın prioritetliyinə 
və strateji xarakterinə toxundu.

Söhbət zamanı uzunmüddətli bir-
gə enerji planlaşdırma layihəsi ilə 
bağlı fikir mübadiləsi aparıldı. Qeyd 
edək ki, Azərbaycan Prezidentinin 
Çinə dövlət səfəri çərçivəsində bu-
nunla da bağlı sənəd imzalanıb. 

Görüşdə Azərbaycanda gələcəkdə 
enerji tədqiqat mərkəzinin yaradılma-
sı ilə bağlı məsələlər müzakirə olun-
du. Şirkətin suyun idarəedilməsində 

böyük təcrübəsi nəzərə alınaraq, bu 
sahədə də əməkdaşlıqla bağlı fikir 
mübadiləsi aparıldı.

Qeyd edək ki, fəaliyyət dairəsinə 
bərpaolunan enerji layihələri ilə ya-
naşı, hidrogen enerjisi, enerjinin sax-
lanması və iri elektrik şəbəkələrinin 
tikintisi kimi istiqamətlər daxil olan 
şirkətin 147 ölkədə 256 filialı var. Ha-
zırda 416 layihəsi icra olunan şirkət 
Çinin bərpaolunan enerji bazarının 50 
faizinə nəzarət edir.

Asiya nəhəngi Odlar yurdu ilə  
ən yüksək səviyyəli tərəfdaşlıq qurur
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SİYASƏT
(əvvəli 1-ci səhifədə)

Pakistan bu günə qədər Ermənistanı 
tanımayan və onunla diplomatik münasi-
bətlər qurmaqdan imtina edən nadir döv-
lətlərdən biridir. Onun bu qərarı  təkcə 
emosional və ya dini həmrəylikdən doğ-
mamış, beynəlxalq hüququn fundamental 
prinsiplərinə – dövlətlərin suverenliyi, 
ərazi bütövlüyü və sərhədlərin toxunul-
mazlığına hörmət üzərində qurulmuş si-
yasi mövqeyin təzahürüdür. Pakistanın bu 
siyasəti həm də beynəlxalq münasibətlər 
sistemində ədalət və haqqın tərəfində yer 
almaq istəyinin ifadəsidir.

Ermənistanın Azərbaycanın tarixi tor-
paqlarını işğal etməsinə qarşı Pakistanın 
sərgilədiyi bu qətiyyətli mövqe, əslində, 
ikitərəfli münasibətlərdə az hallarda rast 
gəlinən bir diplomatik fədakarlıq nü-
munəsidir. Diplomatik münasibətlərin 
qurulması beynəlxalq siyasətdə mühüm 
alət sayıldığı bir vaxtda, Pakistan kimi 
regional güc sahibi olan bir dövlətin belə 
münasibətdən qəsdən imtina etməsi onun 
Azərbaycanla olan qardaşlığının dəyərini 
daha da artırır. Pakistanın bu addımı həm 
də  regional və beynəlxalq ictimaiyyətə 
bir mesaj idi: ədalət uğrunda prinsipiallıq 
zaman-zaman siyasi və iqtisadi maraqla-
rın fövqündə dayanmalıdır. 

44 günlük Vətən müharibəsi zamanı 
Pakistanın siyasi rəhbərliyindən tutmuş, 
ictimaiyyətinə qədər hər səviyyədə Azər-
baycana göstərilən dəstək bu prinsipiallı-
ğın sadəcə, sözlərlə deyil, əməli davranış-
la da təsdiq edildiyini göstərdi. Pakistan 
parlamentində ölkəmizin haqq işinə dair 
qəbul edilən qətnamələr, paytaxt İsla-
mabadda Azərbaycanın milli bayrağının 
qaldırılması və kütləvi informasiya va-
sitələrində yayımlanan dəstək çağırışları 
bu qardaşlığın ictimai şüurda nə qədər də-
rindən kök saldığını ortaya qoydu.

Bütün bunlar onu göstərir ki, Pa-
kistanın Ermənistanla diplomatik əlaqə 
qurmaqdan imtinası təsadüfi və ya mü-
vəqqəti taktiki addım deyil, strateji və 
mənəvi dəyərlərə söykənən uzunmüddət-
li siyasi qərardır və belə bir mövqe XX, 
əsrin çoxqütblü və tez dəyişən diploma-
tik konfiqurasiyasında nümunəvi davra-
nış kimi qəbul olunmalıdır.

Bu gün Azərbaycan–Pakistan müna-
sibətləri XX, əsr reallıqları fonunda for-
malaşan çoxşaxəli strateji tərəfdaşlığın 
parlaq təzahürüdür. Xüsusilə müdafiə və 
təhlükəsizlik sahəsində əməkdaşlıq bu 
tərəfdaşlığın ən mühüm komponentlərin-
dən biri kimi önə çıxır. 2021-ci ildən eti-
barən Azərbaycan, Türkiyə və Pakistanın 
iştirakı ilə keçirilən “hç qardaş” hərbi 
təlimləri artıq ənənə halını alıb və regio-

nun hərbi-siyasi gündəmində mühüm yer 
tutur.

Hərbi təlimlər ilk dəfə 2021-ci ilin 
sentyabr ayında Bakıda keçirildi və üç 
qardaş ölkənin strateji hərbi koordinasiya 
imkanlarını nümayiş etdirdi. “hç qardaş” 
hərbi təlimləri, əslində, regionda qey-
ri-dost qüvvələrə yönəlmiş açıq geosiyasi 
mesaj idi: Azərbaycan, Türkiyə və Pakis-
tan artıq vahid təhlükəsizlik məkanında 
birləşirlər.

Əlavə olaraq qeyd edilməlidir ki, Pa-
kistan, Türkiyə və Azərbaycanın üçtərəfli 

əməkdaşlıq platforması artıq enerji təh-
lükəsizliyi, nəqliyyat dəhlizləri (məsələn, 
Bakı–Tbilisi–Qars dəmir yolu və Cənub–
Şərqi Asiyanı Qafqaza bağlayan potensial 
marşrutlar), regional logistika və diplo-
matik koordinasiya sahələrinə də sirayət 
edir və qlobal güc mərkəzlərinin dəyişən 
nisbətləri fonunda yeni bir inteqrasiya 
modelinin yaranmasına zəmin yaradır.

Azərbaycan  öz növbəsində Pakistanın 
strateji təşəbbüslərinə də aktiv dəstək ve-
rir. Orta Dəhliz–Çindən Avropaya qədər 
uzanan nəqliyyat marşrutunun əhəmiyyəti 

artdıqca, Pakistanın bu dəhlizə inteqra-
siyası, xüsusilə Qvadar limanı ilə Bakı 
limanı arasında əlaqələrin qurulması Cə-
nubi Asiya ilə Qafqaz və Avropa arasında 
yeni ticarət magistralının formalaşmasına 
zəmin yaradır. 

Eyni zamanda, Cənub-Cənub əmək-
daşlığı çərçivəsində Bakı və İslamabad 
arasında ticarət və logistika sahəsində qar-
şılıqlı maraq artmaqdadır. Azərbaycanın 
=əngəzur dəhlizi ilə bağlı təşəbbüsləri və 
Pakistanın Çin–Pakistan İqtisadi Dəhlizi 
layihəsi bu iki dövlətin nəqliyyat və ener-

ji sahəsində tamamlayıcı rollar oynaya 
biləcəyini göstərir. Çin–Pakistan İqtisadi 
Dəhlizi Çinin “Bir kəmər, bir yol” təşəb-
büsünün bir hissəsidir və layihənin əsas 
məqsədi Çinə qısa və təhlükəsiz ticarət 
marşrutu təqdim etməklə yanaşı, Pakis-
tanın enerji və infrastruktur potensialını 
artırmaqdır.

Azərbaycan və Pakistan arasındakı 
strateji tərəfdaşlığın mühüm sütunların-
dan biri də beynəlxalq təşkilatlar çərçi-
vəsində nümayiş olunan qarşılıqlı dəstək 
və diplomatik həmrəylikdir. Hər iki ölkə 
müxtəlif beynəlxalq və regional qurum-
larda, xüsusilə Qoşulmama Hərəkatı 
(QH), İslam Əməkdaşlıq Təşkilatı (İƏT) 
və Birləşmiş Millətlər Təşkilatı (BMT) 
kimi platformalarda bir-birinin maraqları-
nı ardıcıl şəkildə müdafiə edirlər. 

Azərbaycanın 2019–2023-cü illər-
də Qoşulmama Hərəkatına sədrlik etdiyi 
dövrdə Pakistan bu təşkilatın fəaliyyətin-
də mühüm tərəfdaşlardan biri kimi çıxış 
etdi. Ermənistanın işğalçı siyasətini ifşa 
etmək, Azərbaycanın ərazi bütövlüyünə 
dəstək ifadə etmək və Cənubi Qafqazda 
sülh və sabitlik çağırışlarını beynəlxalq 
tribunalara çıxarmaq üçün Pakistan daim 
fəal diplomatik mövqe nümayiş etdirdi. 
Eyni zamanda, Azərbaycan da Pakista-
nın Kəşmir məsələsində ədalətli və bey-
nəlxalq hüquqa əsaslanan mövqeyini 
ardıcıl şəkildə dəstəkləyir. Azərbaycan 
rəsmiləri bu problemin BMT qətnamələ-
ri və beynəlxalq hüquq normaları çər-
çivəsində həll olunmasının vacibliyini 
vurğulayır, Pakistanın ərazi bütövlüyünə 
hörmət prinsipinə sadiqliyini nümayiş et-
dirirlər.

İslam Əməkdaşlıq Təşkilatı çərçi-
vəsində də Azərbaycan və Pakistan da-
ima bir-birinin maraqlarını dəstəkləyən 
qətnamələrin qəbulunda koordinasiyalı 
şəkildə çıxış edirlər. İƏT toplantılarında 
Azərbaycanın Ermənistanın dini və mə-
dəni irsə qarşı törətdiyi vandalizm aktları-
nı gündəmə gətirməsi və Pakistanın buna 
aktiv dəstək verməsi, iki ölkənin İslam 
dünyasında həmrəyliyini gücləndirən mü-
hüm amillərdəndir. Deməli, Azərbaycan 
– Pakistan münasibətləri artıq regional 
müttəfiqlik çərçivəsini aşaraq beynəlxalq 
platformalarda strateji və ideoloji həm-
rəyliyə çevrilib. 

Sonda qeyd etmək istərdik ki, bu mü-
nasibətlər regional təhlükəsizlik arxitek-
turasının yenidən qurulmasında və İslam 
dünyasında həmrəylik modelinin forma-
laşmasında mühüm rol oynayacaq.  
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Strateji tərəfdaşlığa  
ucalan müttəfiqlik

Azərbaycan 44 günlük Vətən 
müharibəsində və 23 saatlıq an-
titerror əməliyyatında şanlı qələ-
bələr qazandıqdan sonra özünə 
yeni dostlar və yeni düşmənlər 
qazandı. Dostlar Bakıya səfərə 
gələrək 30 illik Ermənistan iğalın-
dan və vandallığından azad edilmiş 
Qarabağa gedir, burada ermənilər 
tərəfindən həyata keçirilmiş vəhşi-
liklərlə, bütöv şəhər və kəndlərin 
dağıdılaraq yerlə-yeksan edilmə-
sini görür, eyni zamanda, Azər-
baycanın 20 faizdən artıq ərazisini 
əhatə edən bu torpaqlarda aparı-
lan genişmiqyaslı tikinti işlərinin 
şahidi olurlar. 

Eyni zamanda, Azərbaycana dost ol-
mayan, birmənalı şəkildə təcavüzkar, 
terrorçu Ermənistanın yanında dayanan 
ölkələrdən və beynəlxalq təşkilatlardan 
gələnlər də olur. Budur, indiyədək Azər-
baycanın işğal altındakı ərazilərində da-
şı-daş üstə qoymamış, bizim mədəni, dini 
və tarixi abidələrimizi viranəyə çevirmiş, 
məscidlərimizdə donuz saxlamış Ermə-
nistana dəstək verən Avropa İttifaqının 
(Aİ) xarici işlər və təhlükəsizlik siyasəti 
üzrə ali nümayəndəsi Kaya Kallas Azər-
baycana səfərə gəlir. 

Kallasın gəlişi bu günə nəzərdə tutu-
lur. Aİ-nin rəsmi saytında bununla bağlı 
yayılmış məlumatda bildirilir ki, ali nü-
mayəndə Azərbaycan Prezidenti İlham 
Əliyevlə görüşəcək. Xarici işlər naziri 
Ceyhun Bayramovla görüşdən sonra isə 
birgə mətbuat konfransı keçiriləcək. Kal-
lasın gənc Avropa səfirləri ilə görüşü də 
nəzərdə tutulub.

Əlbəttə, xanım Kallasın da, onun sələ-
fi olmuş Aİ rəhbərlərinin də Azərbaycana 

və Ermənistana münasibəti bizə yaxşı mə-
lumdur. İstər bu təşkilatda, istərsə də digər 
Qərb qurumlarında bir nəfər də bütün 30 il 
ərzində Azərbaycan ərazilərində törətdiyi 
vəhşilik və vandallıqlara görə Ermənista-
na “dur�” deyən olmayıb. Əksinə, bu dəh-
şətli əməllərə, Azərbaycan əhalisinə qarşı 
törədilmiş açıq-aşkar soyqırımı aktlarına 
susqunluqla cavab verilib. Sanki bütün 
bu əməllər Ermənistanın “demokratik 
dövlət” quruculuğunu təsdiqləyən faktlar 
kimi qəbul edilib. Əraziləri işğala və da-
ğıntılara məruz qalmış Azərbaycana qarşı 
isə “qeyri-demokratik”, “insan haqlarını 
pozan”, “sərbəst toplaşmaq azadlığına 
imkan verməyən” ölkə imici qazandır-
mağa çalışıblar. Ermənilər Kəlbəcəri tərk 
edərkən bütün evlərə, meşələrə, heyvan-
lara od vurub yandıranda Aİ-də dad çəkir-
dilər ki, amandı, qoymayın, Azərbaycan 

erməni abidələrini dağıdacaq... 
Bəlkə xanım Kallasın Azərbaycana 

səfəri qarşısında vəziyyət dəyişib" İnan-
mırıq� Yenə də köhnə hamam, köhnə tas-
dır. Sadəcə, indi Aİ rəsmiləri Azərbaycana 
qalib, qurucu ölkə kimi gəlirlər. Ermənis-
tana isə “demokratiya”, bəli, bəli, “əsl 
demokratiya” məbədi kimi baxmaqda da-
vam edirlər. Azərbaycandan qaz almağa, 
Ermənistana isə silah verməyə tələsirlər.

Gəlin, hələlik xanım Kallasın Bakıya 
səfəri ərəfəsində Avropa Parlamentinin 
Fransadan olan deputatı Natali Luazo-
nun ona müraciəti ilə tanış olaq: “Madam  
Kaya Kallas. Diplomatik turunuz çərçivə-
sində eyni vaxtda Ermənistana getməyi 
nəzərdə tutmadan, sistematik olaraq öz 
qonşusunu təhdid edən avtokratik ölkəyə 
səfərə getməyiniz doğru deyil. Ermənis-
tan üzünü Avropaya çevirdiyi bir vaxtda, 

Bakı Aİ-nin üzvü olan dövlətə qarşı pozu-
cu fəaliyyət aparır və Rusiyanın tərəfində 
çıxış edir”.

Bəli, bu, fransız nümayəndəsinin 
çıxışıdır. Onun təmsil etdiyi ölkənin pre-
zidenti Emmanuel Makronun da bizə və 
Ermənistana münasibəti məlumdur. Rəs-
mi Parisin hay qonşularımızın Azərbay-
cana qarşı terrorçuluq və etnik zəmində 
nifrət siyasətini böyük həvəslə dəstəklə-
diyini dünyada bilməyən yoxdur. Bizim 
Vətən müharibəsindən sonra isə Makron 
Ermənistana açıq-aşkar silah-sursat gön-
dərməklə məşğuldur. Bu yandan da, məhz 
Makronun təşəbbüsü ilə Ermənistanda 
Aİ-nin müşahidə missiyası yerləşdirilib 
və son zamanlar bu missiya əməlli-başlı 
hərbi qüvvəyə çevrilməkdədir. Aİ tərəfin-
dən rəsmi İrəvana hərbi yardımın göstəril-
məsi də bu prosesin davamıdır. 

Avropa Sülh Fondu 44 günlük Vətən 
müharibəsindən sonra Ermənistanın si-
lahlandırılmasında aktiv iştirak edən qu-
rumlardan birinə çevrilib. Aİ özünün bu 
niyyətini məhz fond tərəfindən icra edir. 
Təbii ki, bütün bunlar Aİ ilə Ermənistan 
arasında keçən il aprelin 5-də Brüsseldə 
keçirilmiş görüşün praktik nəticələridir. 
Aİ rəsmiləri görüş zamanı razılaşdırılmış 
detalları, əslində, İrəvana silah göndəriş-
ləri barədə razılaşmaları gizli saxlamağa 
çalışsalar da, xoruzun quyruğu görünmək-
dədir. Bu, birmənalı şəkildə Azərbaycana 
qarşı hərbi paktdır. Adı və əməli arasında 
kəskin ziddiyyət olan Avropa Sülh Fondu 
isə nəinki regionda sülhə xidmət etmir, 
əksinə, eskalasiyaya, revanşizmə dəstək 
verir.

Bəs keçən il bu fonda 10 milyon avro 
həcmində “qeyri-hücum” yardımı ayrıl-
ması barədə təklifi Aİ Şurası qarşısında 
kim qaldırsa yaxşıdır" Hörmətli qonağı-
mız Kaya Kallas� Nə yaxşı ki, Avropada 
Macarıstan kimi həqiqəti deyənlər var 
imiş. Macarıstan bu yardımın ayrılmasına 
imkan verməyib. 

O, Aİ-nin Avropa sülh mexanizmi 
vasitəsilə Ermənistana əlavə 20 milyon 
avroluq hərbi yardım göstərməsinə də 
mane olub. Brüsseldəki diplomatik mən-
bə “Azadlıq” radiosunun erməni xidmə-
tinə bildirib ki, Aİ xarici işlər nazirlərinin 
Lüksemburqda keçirilən iclasında Buda-
peşt qərara veto qoyub. 

Macarıstan Azərbaycana da analoji 
yardımın göstərilməsini tələb edərək, Er-
mənistana bu vəsaitin ayrılmasına mane 
olub.

Budur, indi xanım Kallas bizim qo-
nağımız olacaq. Görək, keçmiş SSRİ-də 
müttəfiq respublikalardan biri olan Esto-
niyanın baş naziri olmuş bu xanım Avropa 
İttifaqını Azərbaycana dost edə biləcək-
mi".. 
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Kaya Kallas Avropa İttifaqının  
Azərbaycana qərəzini dayandıra biləcəkmi"

Bu xanım Ermənistanın silahlandırılmasında fəal iştirak edib     


